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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2014

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1655 BERBECARIU ELENA MARIUS BOGDAN LN LJ TN TJ 9.880 9.880 B

2 04-1776 JARCA CIPRIAN MARIUS MIRON LN 9.850 9.850 B

3 04-1584 MERCEA DIANA-MARIA FLORIN AXENTIE LN TN LJ TJ 9.760 9.760 B

4 04-1561 COLCA VANESA-MARIA ADRIAN-LUCIAN LN TN LJ TJ 9.530 9.530 B

5 04-1593 BUZATU COSMIN DANIEL CORNEL LN 9.460 9.460 B

6 04-1724 ANGHELONI RALUCA IOAN ADRIAN LN LJ 9.400 9.400 B

7 04-1660 STOCHIțA BIANCA-NICOLETA GHEORGHE LN TN LJ TJ 9.380 9.380 B

8 04-1594 PÎRVULESCU LOREDANA MIRCEA LN 9.330 9.330 B

9 04-1642 LAZĂR IOANA LUMINITA VASILE LN LJ TN TJ 9.310 9.310 B

10 04-1685 TIRIPLICĂ ANA MARIA IOAN LN LJ 9.280 9.280 B

11 04-1551 CIOBANU LAVINIA ANCUŢA LIVIU LN LJ 9.280 9.280 B

12 04-1632 STOIAN IONUŢ-FLAVIUS MIHAIL-ION LN LJ 9.210 9.210 B

13 04-1554 GUJBĂ DANIELA-RODICA MARIUS LN LJ TN TJ 9.210 9.210 B

14 04-1623 HRIŢCU ROMEO MARIUS ROMICĂ LN TN LJ TJ 9.110 9.110 B

15 04-1637 MIHART LAURA-ANCA IONEL LN LJ 9.100 9.100 B

16 04-1725 SIMINA ROXANA FLORIN DAN LN LJ TN TJ 9.080 9.080 B

17 04-1553 PREOTEASA IONELA-ALEXANDRA LAURIAN LN LJ 9.050 9.050 B

18 04-1521 IUHASZ ANDREEA ANDREI LN 9.030 9.030 B

19 04-1662 CÎRJA ANDREEA DOREL LN TN LJ TJ 8.980 8.980 B

20 04-1762 BOTCA VLAD-ALEXANDRU ADRIAN-SERGIU LN TN 8.930 8.930 B

21 04-1758 SÎRB PATRICK-ALEXANDRU OVIDIU-COSMIN LN TN 8.930 8.930 B

22 04-1629 MOGA DANIELA-CLAUDIA TIBERIU TODOR LN TN LJ TJ 8.900 8.900 B

23 04-1520 CIACIA ALEXANDRA DANIELA CRISTIAN DUMITRU LN LJ TN TJ 8.900 8.900 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1673 PRICHICI ALINA DORIN LN TN 8.900 8.900 B

25 04-1753 PANĂ FLORIN-CRISTIAN MIŞU LN LJ 8.850 8.850 B

26 04-1715 BÂZNĂ ARMAND RAFAEL NICU LN LJ TN 8.850 8.850 B

27 04-1508 DOBRESCU MARIA LAURENTIU LN LJ 8.810 8.810 B

28 04-1646 MERMEZE ANDRADA-CĂTĂLINA VIOREL LN TN LJ TJ 8.810 8.810 B

29 04-1625 PĂDUREANU ROXANA-IULIANA COSTEL LN LJ 8.800 8.800 B

30 04-1556 DOBROTĂ DIANA-CLAUDIA MIRCEA-CRISTIAN LN LJ 8.750 8.750 B

31 04-1534 CIUCU OANA GEORGIANA ION MIHAI LN LJ 8.710 8.710 B

32 04-1573 RUJA ROBERT DACIAN GHEORGHE LN TN LJ TJ 8.710 8.710 B

33 04-1746 DEGHI ALEXANDRA GABRIELA GABRIEL LN LJ TN TJ 8.680 8.680 B

34 04-1602 MURĂRESCU IASMINA GIGI LN TN LJ TJ 8.610 8.610 B

35 04-1542 TUREA ANDRA-MIRELA NICOLAE-MIREL LN LJ 8.610 8.610 B

36 04-1667 PERVAN NICOLETA PETRU LN LJ 8.580 8.580 B

37 04-1639 TĂMĂŞILONI RALUCA-NICOLETA DOINEL LN LJ TN 8.580 8.580 B

38 04-1566 SUCIU LARISA-LUIZA MIHAI-SIMION LN LJ 8.580 8.580 B

39 04-1628 GRIGORESCU FLORENTINA MARINELA LUCIAN LN LJ 8.560 8.560 B

40 04-1707 CEMIS VERONICA VASILE LN 8.550 8.550 B

41 04-1610 BÎRDEANU RAMONA VIOLETA MIHAIL LN LJ 8.510 8.510 B

42 04-1766 VUCESCU ANDREEA-DENISA SABIN LN 8.500 8.500 B

43 04-1690 TIMIŞ SARA-IONELA SANDU LN LJ 8.500 8.500 B

44 04-1693 TUDORESCU MARIA-DANIELA DUMITRU LN LJ TN TJ 8.480 8.480 B

45 04-1621 ILIE FLORIN IULIAN HARALAMBIE LN LJ 8.460 8.460 B

46 04-1698 BUTUC COSMIN TEODOR LN LJ TN TJ 8.380 8.380 B

47 04-1626 ZELENAK ROXANA FLORINEL-ION LN TN LJ TJ 8.360 8.360 B

48 04-1577 ARMĂSARU RAMONA MĂDĂLINA NICOLAE LN 8.360 8.360 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 04-1572 GHENOF TUDOR DANIEL NU ARE LN TN 8.360 8.360 B

50 04-1506 MAXIM GEORGIANA- IULIA GHEORGHE LN 8.350 8.350 B

51 04-1694 POSA BECHENARU NICOLETA ION LN LJ TN TJ 8.350 8.350 B

52 04-1697 CHIŢIMIA DUMITRU-VALENTIN DUMITRU LN 8.300 8.300 B

53 04-1620 DAMIAN ANDRADA LUCIANA DUMITRU LN 8.280 8.280 B

54 04-1676 BORZA ALEXANDRA-IOANA LIVIU-VASILE LN TN 8.260 8.260 B

55 04-1721 BANCIU IOAN EUGEN IOAN LN LJ 8.250 8.250 B

56 04-1771 POPESCU ALEXANDRA-CRISTINA GHEORGHE LN LJ 8.250 8.250 B

57 04-1634 TULCAN ALEXANDRA FLORINA NICOLAE LN TN LJ TJ 8.210 8.210 B

58 04-1661 TODA ADRIAN SORIN MARIAN LN TN LJ TJ 8.180 8.180 B

59 04-1688 POPA ANDRADA-RENETA NICOLAE-ADRIAN LN LJ TN TJ 8.180 8.180 B

60 04-1557 BUTOI ARMIN SIBI LN LJ TN TJ 8.160 8.160 B

61 04-1627 ZSAMBOKI ZSOLT TIBERIU LN TN 8.150 8.150 B

62 04-1613 BLÎNDU ADRIAN VASILE LN LJ TN TJ 8.150 8.150 B

63 04-1657 BOGDAN OANA-ELENA DANIEL LN LJ TN TJ 8.110 8.110 B

64 04-1798 PREDA MARIA-LORENA NICUŞOR LN LJ 8.080 8.080 B

65 04-1687 CRĂCIUN DANIEL-IONUŢ LUCIAN-TIBERIU LN LJ TN TJ 8.080 8.080 B

66 04-1744 CIONTU ANDREEA-IONELA ION LN LJ 8.060 8.060 B

67 04-1622 BUDIŞAN ŞTEFANEL-ADRIAN ALIN LN LJ TN TJ 8.060 8.060 B

68 04-1644 TOMESCU IONUŢ CĂTĂLIN IOAN-NELU LN LJ TN TJ 8.050 8.050 B

69 04-1523 VODISLAV MIRUNA GEORGIANA FLORIN CRISTIAN LN TN 8.050 8.050 B

70 04-1665 CRISTEA LUCIAN CLAUDIU IOAN LN LJ 8.030 8.030 B

71 04-1756 PAPICI OANA MARIA NARCIS COSMIN LN LJ TN TJ 8.000 8.000 B

72 04-1609 ONEAŢĂ ILEANA ILIE LN LJ TN TJ 7.980 7.980 B

73 04-1524 GRUIESCU ANDREEA ADELINA ION LN 7.960 7.960 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

74 04-1546 PUŢAN DIANA-ROXANA ŞTEFAN LN 7.960 7.960 B

75 04-1664 MIHART GEORGIANA ADRIANA ION LN LJ TN TJ 7.950 7.950 B

76 04-1503 ŞUŞCA GHEORGHE GHEORGHE LN 7.930 7.930 B

77 04-1599 MICŞESCU IONELA-PARASCHIVA ILIE LN LJ TN TJ 7.910 7.910 B

78 04-1670 HOANCĂ ADRIAN-CRISTIAN CRISTIAN LN 7.900 7.900 B

79 04-1517 POPA LENUŢA IOAN LN TN 7.880 7.880 B

80 04-1531 PASCARIU MARINELA ANAMARIA VASILE LN LJ 7.810 7.810 B

81 04-1507 AVRĂMUŢ LUIZA DANIELA DANIEL GABRIEL LN LJ 7.810 7.810 B

82 04-1525 MONDEA RAMONA ION LN LJ 7.810 7.810 B

83 04-1802 GHERGHINA RALUCA IRIS PAUL LN LJ TN TJ 7.810 7.810 B

84 04-1797 ONESCU MĂDĂLINA-ANA-MARIA GIANI LN TN LJ TJ 7.800 7.800 B

85 04-1704 CĂCIULAN LARISA-RUXANDRA CONSTANTIN-IOAN LN LJ 7.780 7.780 B

86 04-1788 NIŢĂ BEATRICE ADRIANA TOMIŢĂ ADRIAN LN TN LJ TJ 7.780 7.780 B

87 04-1787 CAŢAN ANDREEA ALEXANDRA VIOREL LN LJ 7.760 7.760 B

88 04-1539 PLOTOGEA MARIA-ADRIANA NICOLAIE LN LJ TN TJ 7.760 7.760 B

89 04-1574 ONOFRESEI BOGDAN-GEORGE GICĂ LN LJ TN TJ 7.750 7.750 B

90 04-1722 IEPURE CRISAN DARIUS SORIN LN TN 7.730 7.730 B

91 04-1739 CIUCURIțĂ ROXANA - FLORENA FLORIN - EFTIMIE LN TN 7.730 7.730 B

92 04-1775 VAGNER DENISA-FLORENA MARCEL LN TN 7.710 7.710 B

93 04-1589 PEIA DENISA-ELENA AUREL LN LJ 7.700 7.700 B

94 04-1530 HĂRŢĂGANU CHINCIŞAN CLAUDIA BIANCA VALENTIN LN LJ 7.680 7.680 B

95 04-1538 CRĂCIUN MARIAN-ADRIAN DUMITRU LN 7.650 7.650 B

96 04-1671 RADA MARIA-ELENA GHEORGHE LN LJ 7.630 7.630 B

97 04-1674 BRÎNDUŞESCU NARCIS-SORIN IOAN SORIN LN 7.630 7.630 B

98 04-1558 CHIRICESCU SERGIU-ROBERT AUREL LN 7.630 7.630 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

99 04-1559 GHEJU DENIS-IOAN NICOLAE LN 7.630 7.630 B

100 04-1529 IONESCU LAURA-GABRIELA DAN GAMIN LN TN 7.610 7.610 B

101 04-1618 DIACONU GEORGIANA ADINA VALERIAN CRISTIAN LN LJ TN TJ 7.580 7.580 B

102 04-1742 KOZMA ANDRAS TIBOR TOMA LN 7.560 7.560 B

103 04-1692 POP ROXANA VIORICA VASILE LN LJ TN TJ 7.560 7.560 B

104 04-1515 OTESCU LAVINIA-IONELA IONEL-DANIEL LN TN 7.550 7.550 B

105 04-1586 SECOTA ALEXANDRU-CATALIN IOAN LN LJ 7.550 7.550 B

106 04-1781 MUTU MARIN MIHAI LN LJ 7.530 7.530 B

107 04-1705 BOGDĂNESCU ADINA ISABELLA CRISTINEL-IONEL LN TN LJ TJ 7.480 7.480 B

108 04-1711 VÂNJAN ALINA DORIN LN LJ 7.460 7.460 B

109 04-1750 FARCA ANDREEA-MARIANA MARIUS LN LJ TN TJ 7.460 7.460 B

110 04-1548 ENCUŢU SIMINA NICOLETA VASILE LN LJ 7.410 7.410 B

111 04-1526 MORARIU GRAțIAN-DENIS MIHAI-VASILE LN 7.400 7.400 B

112 04-1585 COACĂ SIMONA-MĂDĂLINA AUGUSTIN LN LJ TN TJ 7.400 7.400 B

113 04-1575 GAVRILESCU MARIA CLAUDIA GABRIEL LN 7.400 7.400 B

114 04-1741 BALA MIOARA ELISABETA MOISA LN TN 7.380 7.380 B

115 04-1708 ANGHEL SONIA IVONNA CONSTANTIN LN LJ 7.380 7.380 B

116 04-1719 COCUŢ ESTERA FRANCISC LN TN 7.330 7.330 B

117 04-1604 BÎRÎIAC CLAUDIA COSTEL LN LJ 7.310 7.310 B

118 04-1740 ONEŢIU DIANA MIHAELA LUCIAN LN TN LJ TJ 7.300 7.300 B

119 04-1768 VINTILESCU ELVINA-NAINA COSTICĂ LN LJ 7.280 7.280 B

120 04-1518 MARINETE VLAD-TUDOR CALIN LUCIAN LN LJ 7.250 7.250 B

121 04-1580 PUŞCAŞ OVIDIU ALEXANDRU ADRIAN LN TN LJ TJ 7.230 7.230 B

122 04-1780 MĂŢ FLOREA LORENA HIMENA EUGEN LN LJ TN TJ 7.230 7.230 B

123 04-1645 CĂRĂBAŞ NAOMI DANIELA SORIN MARCEL LN 7.210 7.210 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

124 04-1590 POŞA EDMOND ROBERT ADRIAN LN TN 7.200 7.200 B

125 04-1730 GULIN LARISA-MARIA ION LN LJ TN TJ 7.200 7.200 B

126 04-1654 STOIA SERGIU PETRU SERGIU VIOREL LN LJ 7.160 7.160 B

127 04-1651 CEBUC ANDREEA ELENA MARIUS ADRIAN LN TN LJ TJ 7.150 7.150 B

128 04-1791 NEMEŞ ALEXANDRU-DAN IOAN-REMUS LN LJ 7.100 7.100 B

129 04-1801 VLAD MINODOR IONUŢ CONSTANTIN LN TN LJ TJ 7.100 7.100 B

130 04-1504 STOICHINA IONELA OLIMPIA KRISTIANA OLIMPIU LN LJ 7.060 7.060 B

131 04-1567 BALDOVINESCU ALEXANDRA-IONELA NICOLAE LN LJ TN TJ 7.050 7.050 B

132 04-1696 MARCU MIHAELA-GABRIELA CONSTANTIN LN LJ 7.010 7.010 B

133 04-1624 POGONICI IULIANA-TEODORA IULIAN LN LJ 7.010 7.010 B

134 04-1570 CILIBIU RAUL MARIAN ADELU LN TN 6.960 6.960 B

135 04-1777 DIACONIŢA IULIANA ADELINA TRAIAN FLORIN LN TN LJ TJ 6.950 6.950 B

136 04-1569 MANCIU BOGDAN IOAN OCTAVIAN LN TN LJ 6.950 6.950 B

137 04-1738 DRAGOTĂ BIANCA NICOLAE LN LJ TN TJ 6.930 6.930 B

138 04-1635 JICHICI CĂTĂLIN LIVIU-ADRIAN LN 6.930 6.930 B

139 04-1541 HANGANU CRISTIAN-ALEXANDRU ION LN TN 6.910 6.910 B

140 04-1691 SANDU DENISA IASMINA IOAN LN LJ TN TJ 6.900 6.900 B

141 04-1760 SELEGEAN ALEX BOGDAN TITUS LN TN LJ TJ 6.900 6.900 B

142 04-1540 MUNTEANU ANDREEA LOREDANA GHEORGHE-FLORIN LN LJ 6.860 6.860 B

143 04-1605 RĂUŢ DIANA ROXANA PETRU LN LJ 6.850 6.850 B

144 04-1641 POPOVICI ANDRADA ALEXANDRA DORU OVIDIU LN LJ TN TJ 6.850 6.850 B

145 04-1582 MARIN ADRIAN MIHAI EUGEN LN TN 6.830 6.830 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2014

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1800 ŢÎRC CRISTIAN MINODOR LN TN LJ TJ 6.800 6.800 B

2 04-1638 ACHIM CLAUDIA EMILIAN-PETRU LN TN 6.760 6.760 B

3 04-1773 VOINESCU ANDREI-ALIN DIMITRIE LN TN LJ TJ 6.710 6.710 B

4 04-1596 STOICONI ANDRADA-MADALINA-MARIA DOINEL-NICU LN TN LJ 6.630 6.630 B

5 04-1550 ALDEA CAMELIA IONEL LN TN LJ TJ 6.630 6.630 B

6 04-1527 NICORICI PETRICĂ RĂZVAN PETRE LN TN LJ TJ 6.600 6.600 B

7 04-1747 FLOREA ANGELICA ILIE LN TN LJ 6.520 6.520 B

8 04-1796 CORODEA DENISA BIANCA LAURENțIU LN LJ TN TJ 6.500 6.500 B

9 04-1785 COVA CRISTINA ALEXANDRA GHEORGHE LN TN LJ TJ 6.460 6.460 B

10 04-1678 MATEI OVIDIU-MARIAN DĂNILĂ-MARIAN LN TN 6.460 6.460 B

11 04-1579 MARIN FLORIN-CRISTIAN GHEORGHE-MARIUS LN TN 6.310 6.310 B

12 04-1649 SUCIU CĂTĂLIN SORIN CLAUDIU ANDREI LN TN LJ TJ 6.300 6.300 B

13 04-1608 VARTIC MARIA-ALEXANDRA ALEXANDRU-DANIEL LN TN 6.280 6.280 B

14 04-1683 LEMNARU LAURENŢIU MIHAI MIHAI LN TN LJ TJ 6.160 6.160 B

15 04-1679 CREŢA SERGIU-ALEXANDRU IOAN LN TN 6.150 6.150 B

16 04-1619 DRAGOMIR CLAUDIU-MĂDĂLIN ION LN LJ TN TJ 6.100 6.100 B

17 04-1516 SUCIU IASMINA OANA IOAN LN TN 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 24.07.2014 PAGINA 8 DIN 20

7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2014

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1784 AMARGHIOALEI RAUL-ALEXANDRU SORIN LJ TJ 6.300 6.300 B

2 04-1544 ANDREI ALIN-OVIDIU FLORIN TJ 6.230 6.230 B

3 04-1555 PASENCIUC SANDU-OVIDIU CONSTANTIN-SANDU LJ TJ 6.130 6.130 B

4 04-1686 TRĂILESCU GRAŢIELA LAURA ION LJ LN TJ TN 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2014

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1720 BODROJAN GEORGIANA-XENIA ALEXANDRU-GHEORGHE LJ LN 9.250 9.250 B

2 04-1576 FIERARU DANIEL ALIN MARIAN LJ 8.950 8.950 B

3 04-1512 SANDU NICOLETA MĂDĂLINA NICOLAE LJ LN 8.900 8.900 B

4 04-1748 FLOAREA ALEXANDRA-MARIA ION LJ LN TJ TN 8.830 8.830 B

5 04-1592 GHEBAN MARIEA MAGDALENA DUMITRU LJ LN 8.800 8.800 B

6 04-1563 MIU MIHAELA-DENISA MIHAI-NICOLAE LJ 8.780 8.780 B

7 04-1501 PAPUC CLAUDIU VIRGIL LJ LN 8.700 8.700 B

8 04-1751 ONCHIŞ EMOKE DIANA FLORIAN LJ 8.570 8.570 B

9 04-1648 MEDELEAN FLAVIUS FLORIN IOAN LJ LN 8.510 8.510 B

10 04-1789 DAVID FLORINA CAROLA NICOLAE LJ TJ LN TN 8.380 8.380 B

11 04-1650 PĂDUREAN BENIAMIN ROMAN LJ TJ 8.380 8.380 B

12 04-1591 LAZA IRINA-ALEXANDRA DANIEL LJ LN 8.360 8.360 B

13 04-1509 VANCU OANA FLORIN LJ 8.350 8.350 B

14 04-1606 SOFRONICI OLGA-ALEXANDRA ALEXANDRU LJ 8.010 8.010 B

15 04-1755 MĂNESCU IULIANA ION LJ TJ LN TN 7.910 7.910 B

16 04-1718 MILONESCU ANAMARIA JOHANN LJ 7.830 7.830 B

17 04-1514 VÎRZOB TRĂNECI MARIAN VASILE DANIEL LJ LN TJ TN 7.810 7.810 B

18 04-1764 OANCEA LAURA VALENTINA VASILE LJ TJ LN 7.580 7.580 B

19 04-1615 BĂRĂGAN ANDREEA-MARIA CONSTANTIN LJ LN 7.550 7.550 B

20 04-1600 BENGA ALEXANDRA LARISA IONEL CRISTIAN LJ LN 7.530 7.530 B

21 04-1712 ALIMAN PAULA-GABRIELA IOAN LJ TJ 7.500 7.500 B

22 04-1560 PUŢAN ALISA-COSTINA-ALEXANDRA CONSTANTIN LJ 7.310 7.310 B

23 04-1783 PUREC ALEXANDRU NICOLAE FLORIN OLIMPIU LJ LN TJ TN 7.280 7.280 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1717 SURD NICOLETA NICOLAE LJ LN 6.960 6.960 B

25 04-1614 SPIRACHE VASILICA-OANA ELEODOR LJ LN 6.930 6.930 B

26 04-1571 GEREŞ SERGIU DANIEL AURIAN LJ LN TJ TN 6.880 6.880 B

27 04-1713 FURTUN DORIANA PAVEL LJ TJ 6.850 6.850 B

28 04-1727 CLIPICI LAURA ANAMARIA DAN LJ LN TJ TN 6.830 6.830 B

29 04-1735 MICŞONIU COSMINA-NICOLETA EMIL LN LJ TN 6.800 6.800 B

30 04-1519 BERESCU ALEXANDRU ALEXANDRU LN LJ TN TJ 6.780 6.780 B

31 04-1532 CARDOŞ SORINA-MIHAELA IOAN LN LJ 6.760 6.760 B

32 04-1743 STERP ANDREEA VASILE LN LJ TN TJ 6.760 6.760 B

33 04-1647 BALLAUER LAURA WALTER LJ TJ LN TN 6.750 6.750 B

34 04-1511 ŞTIRBU CRISTINA SEVER LN LJ 6.710 6.710 B

35 04-1701 TUTUNARU ALEXANDRA ALINA LIVIU LJ TJ LN TN 6.680 6.680 B

36 04-1700 RUSU ANDREEA ELENA MIHAI VIRGIL LN LJ TN TJ 6.630 6.630 B

37 04-1513 MINCĂ FLORINELA CLAUDIA ADI LN LJ TN 6.630 6.630 B

38 04-1767 HNATIUC CRISTINA-ALEXANDRA CIPRIAN LN LJ 6.610 6.610 B

39 04-1752 BRENCA PATRICIA-VIOLETA IONEL LN LJ 6.580 6.580 B

40 04-1564 OSZLONYAI ZSOLT ZOLTAN LN LJ 6.580 6.580 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2014

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1708 ANGHEL SONIA IVONNA CONSTANTIN LN LJ 7.380 7.380 B

2 04-1724 ANGHELONI RALUCA IOAN ADRIAN LN LJ 9.400 9.400 B

3 04-1577 ARMĂSARU RAMONA MĂDĂLINA NICOLAE LN 8.360 8.360 B

4 04-1507 AVRĂMUŢ LUIZA DANIELA DANIEL GABRIEL LN LJ 7.810 7.810 B

5 04-1741 BALA MIOARA ELISABETA MOISA LN TN 7.380 7.380 B

6 04-1567 BALDOVINESCU ALEXANDRA-IONELA NICOLAE LN LJ TN TJ 7.050 7.050 B

7 04-1721 BANCIU IOAN EUGEN IOAN LN LJ 8.250 8.250 B

8 04-1655 BERBECARIU ELENA MARIUS BOGDAN LN LJ TN TJ 9.880 9.880 B

9 04-1613 BLÎNDU ADRIAN VASILE LN LJ TN TJ 8.150 8.150 B

10 04-1657 BOGDAN OANA-ELENA DANIEL LN LJ TN TJ 8.110 8.110 B

11 04-1705 BOGDĂNESCU ADINA ISABELLA CRISTINEL-IONEL LN TN LJ TJ 7.480 7.480 B

12 04-1676 BORZA ALEXANDRA-IOANA LIVIU-VASILE LN TN 8.260 8.260 B

13 04-1762 BOTCA VLAD-ALEXANDRU ADRIAN-SERGIU LN TN 8.930 8.930 B

14 04-1674 BRÎNDUŞESCU NARCIS-SORIN IOAN SORIN LN 7.630 7.630 B

15 04-1622 BUDIŞAN ŞTEFANEL-ADRIAN ALIN LN LJ TN TJ 8.060 8.060 B

16 04-1557 BUTOI ARMIN SIBI LN LJ TN TJ 8.160 8.160 B

17 04-1698 BUTUC COSMIN TEODOR LN LJ TN TJ 8.380 8.380 B

18 04-1593 BUZATU COSMIN DANIEL CORNEL LN 9.460 9.460 B

19 04-1715 BÂZNĂ ARMAND RAFAEL NICU LN LJ TN 8.850 8.850 B

20 04-1610 BÎRDEANU RAMONA VIOLETA MIHAIL LN LJ 8.510 8.510 B

21 04-1604 BÎRÎIAC CLAUDIA COSTEL LN LJ 7.310 7.310 B

22 04-1787 CAŢAN ANDREEA ALEXANDRA VIOREL LN LJ 7.760 7.760 B

23 04-1651 CEBUC ANDREEA ELENA MARIUS ADRIAN LN TN LJ TJ 7.150 7.150 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1707 CEMIS VERONICA VASILE LN 8.550 8.550 B

25 04-1558 CHIRICESCU SERGIU-ROBERT AUREL LN 7.630 7.630 B

26 04-1697 CHIŢIMIA DUMITRU-VALENTIN DUMITRU LN 8.300 8.300 B

27 04-1520 CIACIA ALEXANDRA DANIELA CRISTIAN DUMITRU LN LJ TN TJ 8.900 8.900 B

28 04-1570 CILIBIU RAUL MARIAN ADELU LN TN 6.960 6.960 B

29 04-1551 CIOBANU LAVINIA ANCUŢA LIVIU LN LJ 9.280 9.280 B

30 04-1744 CIONTU ANDREEA-IONELA ION LN LJ 8.060 8.060 B

31 04-1534 CIUCU OANA GEORGIANA ION MIHAI LN LJ 8.710 8.710 B

32 04-1739 CIUCURIțĂ ROXANA - FLORENA FLORIN - EFTIMIE LN TN 7.730 7.730 B

33 04-1585 COACĂ SIMONA-MĂDĂLINA AUGUSTIN LN LJ TN TJ 7.400 7.400 B

34 04-1719 COCUŢ ESTERA FRANCISC LN TN 7.330 7.330 B

35 04-1561 COLCA VANESA-MARIA ADRIAN-LUCIAN LN TN LJ TJ 9.530 9.530 B

36 04-1665 CRISTEA LUCIAN CLAUDIU IOAN LN LJ 8.030 8.030 B

37 04-1687 CRĂCIUN DANIEL-IONUŢ LUCIAN-TIBERIU LN LJ TN TJ 8.080 8.080 B

38 04-1538 CRĂCIUN MARIAN-ADRIAN DUMITRU LN 7.650 7.650 B

39 04-1662 CÎRJA ANDREEA DOREL LN TN LJ TJ 8.980 8.980 B

40 04-1704 CĂCIULAN LARISA-RUXANDRA CONSTANTIN-IOAN LN LJ 7.780 7.780 B

41 04-1645 CĂRĂBAŞ NAOMI DANIELA SORIN MARCEL LN 7.210 7.210 B

42 04-1620 DAMIAN ANDRADA LUCIANA DUMITRU LN 8.280 8.280 B

43 04-1746 DEGHI ALEXANDRA GABRIELA GABRIEL LN LJ TN TJ 8.680 8.680 B

44 04-1777 DIACONIŢA IULIANA ADELINA TRAIAN FLORIN LN TN LJ TJ 6.950 6.950 B

45 04-1618 DIACONU GEORGIANA ADINA VALERIAN CRISTIAN LN LJ TN TJ 7.580 7.580 B

46 04-1508 DOBRESCU MARIA LAURENTIU LN LJ 8.810 8.810 B

47 04-1556 DOBROTĂ DIANA-CLAUDIA MIRCEA-CRISTIAN LN LJ 8.750 8.750 B

48 04-1738 DRAGOTĂ BIANCA NICOLAE LN LJ TN TJ 6.930 6.930 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 04-1548 ENCUŢU SIMINA NICOLETA VASILE LN LJ 7.410 7.410 B

50 04-1750 FARCA ANDREEA-MARIANA MARIUS LN LJ TN TJ 7.460 7.460 B

51 04-1575 GAVRILESCU MARIA CLAUDIA GABRIEL LN 7.400 7.400 B

52 04-1559 GHEJU DENIS-IOAN NICOLAE LN 7.630 7.630 B

53 04-1572 GHENOF TUDOR DANIEL NU ARE LN TN 8.360 8.360 B

54 04-1802 GHERGHINA RALUCA IRIS PAUL LN LJ TN TJ 7.810 7.810 B

55 04-1628 GRIGORESCU FLORENTINA MARINELA LUCIAN LN LJ 8.560 8.560 B

56 04-1524 GRUIESCU ANDREEA ADELINA ION LN 7.960 7.960 B

57 04-1554 GUJBĂ DANIELA-RODICA MARIUS LN LJ TN TJ 9.210 9.210 B

58 04-1730 GULIN LARISA-MARIA ION LN LJ TN TJ 7.200 7.200 B

59 04-1541 HANGANU CRISTIAN-ALEXANDRU ION LN TN 6.910 6.910 B

60 04-1670 HOANCĂ ADRIAN-CRISTIAN CRISTIAN LN 7.900 7.900 B

61 04-1623 HRIŢCU ROMEO MARIUS ROMICĂ LN TN LJ TJ 9.110 9.110 B

62 04-1530 HĂRŢĂGANU CHINCIŞAN CLAUDIA BIANCA VALENTIN LN LJ 7.680 7.680 B

63 04-1722 IEPURE CRISAN DARIUS SORIN LN TN 7.730 7.730 B

64 04-1621 ILIE FLORIN IULIAN HARALAMBIE LN LJ 8.460 8.460 B

65 04-1529 IONESCU LAURA-GABRIELA DAN GAMIN LN TN 7.610 7.610 B

66 04-1521 IUHASZ ANDREEA ANDREI LN 9.030 9.030 B

67 04-1776 JARCA CIPRIAN MARIUS MIRON LN 9.850 9.850 B

68 04-1635 JICHICI CĂTĂLIN LIVIU-ADRIAN LN 6.930 6.930 B

69 04-1742 KOZMA ANDRAS TIBOR TOMA LN 7.560 7.560 B

70 04-1642 LAZĂR IOANA LUMINITA VASILE LN LJ TN TJ 9.310 9.310 B

71 04-1569 MANCIU BOGDAN IOAN OCTAVIAN LN TN LJ 6.950 6.950 B

72 04-1696 MARCU MIHAELA-GABRIELA CONSTANTIN LN LJ 7.010 7.010 B

73 04-1582 MARIN ADRIAN MIHAI EUGEN LN TN 6.830 6.830 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

74 04-1518 MARINETE VLAD-TUDOR CALIN LUCIAN LN LJ 7.250 7.250 B

75 04-1506 MAXIM GEORGIANA- IULIA GHEORGHE LN 8.350 8.350 B

76 04-1584 MERCEA DIANA-MARIA FLORIN AXENTIE LN TN LJ TJ 9.760 9.760 B

77 04-1646 MERMEZE ANDRADA-CĂTĂLINA VIOREL LN TN LJ TJ 8.810 8.810 B

78 04-1599 MICŞESCU IONELA-PARASCHIVA ILIE LN LJ TN TJ 7.910 7.910 B

79 04-1664 MIHART GEORGIANA ADRIANA ION LN LJ TN TJ 7.950 7.950 B

80 04-1637 MIHART LAURA-ANCA IONEL LN LJ 9.100 9.100 B

81 04-1629 MOGA DANIELA-CLAUDIA TIBERIU TODOR LN TN LJ TJ 8.900 8.900 B

82 04-1525 MONDEA RAMONA ION LN LJ 7.810 7.810 B

83 04-1526 MORARIU GRAțIAN-DENIS MIHAI-VASILE LN 7.400 7.400 B

84 04-1540 MUNTEANU ANDREEA LOREDANA GHEORGHE-FLORIN LN LJ 6.860 6.860 B

85 04-1602 MURĂRESCU IASMINA GIGI LN TN LJ TJ 8.610 8.610 B

86 04-1781 MUTU MARIN MIHAI LN LJ 7.530 7.530 B

87 04-1780 MĂŢ FLOREA LORENA HIMENA EUGEN LN LJ TN TJ 7.230 7.230 B

88 04-1791 NEMEŞ ALEXANDRU-DAN IOAN-REMUS LN LJ 7.100 7.100 B

89 04-1788 NIŢĂ BEATRICE ADRIANA TOMIŢĂ ADRIAN LN TN LJ TJ 7.780 7.780 B

90 04-1609 ONEAŢĂ ILEANA ILIE LN LJ TN TJ 7.980 7.980 B

91 04-1797 ONESCU MĂDĂLINA-ANA-MARIA GIANI LN TN LJ TJ 7.800 7.800 B

92 04-1740 ONEŢIU DIANA MIHAELA LUCIAN LN TN LJ TJ 7.300 7.300 B

93 04-1574 ONOFRESEI BOGDAN-GEORGE GICĂ LN LJ TN TJ 7.750 7.750 B

94 04-1515 OTESCU LAVINIA-IONELA IONEL-DANIEL LN TN 7.550 7.550 B

95 04-1753 PANĂ FLORIN-CRISTIAN MIŞU LN LJ 8.850 8.850 B

96 04-1756 PAPICI OANA MARIA NARCIS COSMIN LN LJ TN TJ 8.000 8.000 B

97 04-1531 PASCARIU MARINELA ANAMARIA VASILE LN LJ 7.810 7.810 B

98 04-1589 PEIA DENISA-ELENA AUREL LN LJ 7.700 7.700 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

99 04-1667 PERVAN NICOLETA PETRU LN LJ 8.580 8.580 B

100 04-1539 PLOTOGEA MARIA-ADRIANA NICOLAIE LN LJ TN TJ 7.760 7.760 B

101 04-1624 POGONICI IULIANA-TEODORA IULIAN LN LJ 7.010 7.010 B

102 04-1692 POP ROXANA VIORICA VASILE LN LJ TN TJ 7.560 7.560 B

103 04-1688 POPA ANDRADA-RENETA NICOLAE-ADRIAN LN LJ TN TJ 8.180 8.180 B

104 04-1517 POPA LENUŢA IOAN LN TN 7.880 7.880 B

105 04-1771 POPESCU ALEXANDRA-CRISTINA GHEORGHE LN LJ 8.250 8.250 B

106 04-1641 POPOVICI ANDRADA ALEXANDRA DORU OVIDIU LN LJ TN TJ 6.850 6.850 B

107 04-1694 POSA BECHENARU NICOLETA ION LN LJ TN TJ 8.350 8.350 B

108 04-1590 POŞA EDMOND ROBERT ADRIAN LN TN 7.200 7.200 B

109 04-1798 PREDA MARIA-LORENA NICUŞOR LN LJ 8.080 8.080 B

110 04-1553 PREOTEASA IONELA-ALEXANDRA LAURIAN LN LJ 9.050 9.050 B

111 04-1673 PRICHICI ALINA DORIN LN TN 8.900 8.900 B

112 04-1580 PUŞCAŞ OVIDIU ALEXANDRU ADRIAN LN TN LJ TJ 7.230 7.230 B

113 04-1546 PUŢAN DIANA-ROXANA ŞTEFAN LN 7.960 7.960 B

114 04-1594 PÎRVULESCU LOREDANA MIRCEA LN 9.330 9.330 B

115 04-1625 PĂDUREANU ROXANA-IULIANA COSTEL LN LJ 8.800 8.800 B

116 04-1671 RADA MARIA-ELENA GHEORGHE LN LJ 7.630 7.630 B

117 04-1573 RUJA ROBERT DACIAN GHEORGHE LN TN LJ TJ 8.710 8.710 B

118 04-1605 RĂUŢ DIANA ROXANA PETRU LN LJ 6.850 6.850 B

119 04-1691 SANDU DENISA IASMINA IOAN LN LJ TN TJ 6.900 6.900 B

120 04-1586 SECOTA ALEXANDRU-CATALIN IOAN LN LJ 7.550 7.550 B

121 04-1760 SELEGEAN ALEX BOGDAN TITUS LN TN LJ TJ 6.900 6.900 B

122 04-1725 SIMINA ROXANA FLORIN DAN LN LJ TN TJ 9.080 9.080 B

123 04-1660 STOCHIțA BIANCA-NICOLETA GHEORGHE LN TN LJ TJ 9.380 9.380 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

124 04-1654 STOIA SERGIU PETRU SERGIU VIOREL LN LJ 7.160 7.160 B

125 04-1632 STOIAN IONUŢ-FLAVIUS MIHAIL-ION LN LJ 9.210 9.210 B

126 04-1504 STOICHINA IONELA OLIMPIA KRISTIANA OLIMPIU LN LJ 7.060 7.060 B

127 04-1566 SUCIU LARISA-LUIZA MIHAI-SIMION LN LJ 8.580 8.580 B

128 04-1758 SÎRB PATRICK-ALEXANDRU OVIDIU-COSMIN LN TN 8.930 8.930 B

129 04-1690 TIMIŞ SARA-IONELA SANDU LN LJ 8.500 8.500 B

130 04-1685 TIRIPLICĂ ANA MARIA IOAN LN LJ 9.280 9.280 B

131 04-1661 TODA ADRIAN SORIN MARIAN LN TN LJ TJ 8.180 8.180 B

132 04-1644 TOMESCU IONUŢ CĂTĂLIN IOAN-NELU LN LJ TN TJ 8.050 8.050 B

133 04-1693 TUDORESCU MARIA-DANIELA DUMITRU LN LJ TN TJ 8.480 8.480 B

134 04-1634 TULCAN ALEXANDRA FLORINA NICOLAE LN TN LJ TJ 8.210 8.210 B

135 04-1542 TUREA ANDRA-MIRELA NICOLAE-MIREL LN LJ 8.610 8.610 B

136 04-1639 TĂMĂŞILONI RALUCA-NICOLETA DOINEL LN LJ TN 8.580 8.580 B

137 04-1775 VAGNER DENISA-FLORENA MARCEL LN TN 7.710 7.710 B

138 04-1768 VINTILESCU ELVINA-NAINA COSTICĂ LN LJ 7.280 7.280 B

139 04-1801 VLAD MINODOR IONUŢ CONSTANTIN LN TN LJ TJ 7.100 7.100 B

140 04-1523 VODISLAV MIRUNA GEORGIANA FLORIN CRISTIAN LN TN 8.050 8.050 B

141 04-1766 VUCESCU ANDREEA-DENISA SABIN LN 8.500 8.500 B

142 04-1711 VÂNJAN ALINA DORIN LN LJ 7.460 7.460 B

143 04-1626 ZELENAK ROXANA FLORINEL-ION LN TN LJ TJ 8.360 8.360 B

144 04-1627 ZSAMBOKI ZSOLT TIBERIU LN TN 8.150 8.150 B

145 04-1503 ŞUŞCA GHEORGHE GHEORGHE LN 7.930 7.930 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2014

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1638 ACHIM CLAUDIA EMILIAN-PETRU LN TN 6.760 6.760 B

2 04-1550 ALDEA CAMELIA IONEL LN TN LJ TJ 6.630 6.630 B

3 04-1796 CORODEA DENISA BIANCA LAURENțIU LN LJ TN TJ 6.500 6.500 B

4 04-1785 COVA CRISTINA ALEXANDRA GHEORGHE LN TN LJ TJ 6.460 6.460 B

5 04-1679 CREŢA SERGIU-ALEXANDRU IOAN LN TN 6.150 6.150 B

6 04-1619 DRAGOMIR CLAUDIU-MĂDĂLIN ION LN LJ TN TJ 6.100 6.100 B

7 04-1747 FLOREA ANGELICA ILIE LN TN LJ 6.520 6.520 B

8 04-1683 LEMNARU LAURENŢIU MIHAI MIHAI LN TN LJ TJ 6.160 6.160 B

9 04-1579 MARIN FLORIN-CRISTIAN GHEORGHE-MARIUS LN TN 6.310 6.310 B

10 04-1678 MATEI OVIDIU-MARIAN DĂNILĂ-MARIAN LN TN 6.460 6.460 B

11 04-1527 NICORICI PETRICĂ RĂZVAN PETRE LN TN LJ TJ 6.600 6.600 B

12 04-1596 STOICONI ANDRADA-MADALINA-MARIA DOINEL-NICU LN TN LJ 6.630 6.630 B

13 04-1649 SUCIU CĂTĂLIN SORIN CLAUDIU ANDREI LN TN LJ TJ 6.300 6.300 B

14 04-1516 SUCIU IASMINA OANA IOAN LN TN 6.030 6.030 B

15 04-1608 VARTIC MARIA-ALEXANDRA ALEXANDRU-DANIEL LN TN 6.280 6.280 B

16 04-1773 VOINESCU ANDREI-ALIN DIMITRIE LN TN LJ TJ 6.710 6.710 B

17 04-1800 ŢÎRC CRISTIAN MINODOR LN TN LJ TJ 6.800 6.800 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2014

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1784 AMARGHIOALEI RAUL-ALEXANDRU SORIN LJ TJ 6.300 6.300 B

2 04-1544 ANDREI ALIN-OVIDIU FLORIN TJ 6.230 6.230 B

3 04-1555 PASENCIUC SANDU-OVIDIU CONSTANTIN-SANDU LJ TJ 6.130 6.130 B

4 04-1686 TRĂILESCU GRAŢIELA LAURA ION LJ LN TJ TN 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2014

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1712 ALIMAN PAULA-GABRIELA IOAN LJ TJ 7.500 7.500 B

2 04-1647 BALLAUER LAURA WALTER LJ TJ LN TN 6.750 6.750 B

3 04-1600 BENGA ALEXANDRA LARISA IONEL CRISTIAN LJ LN 7.530 7.530 B

4 04-1519 BERESCU ALEXANDRU ALEXANDRU LN LJ TN TJ 6.780 6.780 B

5 04-1720 BODROJAN GEORGIANA-XENIA ALEXANDRU-GHEORGHE LJ LN 9.250 9.250 B

6 04-1752 BRENCA PATRICIA-VIOLETA IONEL LN LJ 6.580 6.580 B

7 04-1615 BĂRĂGAN ANDREEA-MARIA CONSTANTIN LJ LN 7.550 7.550 B

8 04-1532 CARDOŞ SORINA-MIHAELA IOAN LN LJ 6.760 6.760 B

9 04-1727 CLIPICI LAURA ANAMARIA DAN LJ LN TJ TN 6.830 6.830 B

10 04-1789 DAVID FLORINA CAROLA NICOLAE LJ TJ LN TN 8.380 8.380 B

11 04-1576 FIERARU DANIEL ALIN MARIAN LJ 8.950 8.950 B

12 04-1748 FLOAREA ALEXANDRA-MARIA ION LJ LN TJ TN 8.830 8.830 B

13 04-1713 FURTUN DORIANA PAVEL LJ TJ 6.850 6.850 B

14 04-1571 GEREŞ SERGIU DANIEL AURIAN LJ LN TJ TN 6.880 6.880 B

15 04-1592 GHEBAN MARIEA MAGDALENA DUMITRU LJ LN 8.800 8.800 B

16 04-1767 HNATIUC CRISTINA-ALEXANDRA CIPRIAN LN LJ 6.610 6.610 B

17 04-1591 LAZA IRINA-ALEXANDRA DANIEL LJ LN 8.360 8.360 B

18 04-1648 MEDELEAN FLAVIUS FLORIN IOAN LJ LN 8.510 8.510 B

19 04-1735 MICŞONIU COSMINA-NICOLETA EMIL LN LJ TN 6.800 6.800 B

20 04-1718 MILONESCU ANAMARIA JOHANN LJ 7.830 7.830 B

21 04-1513 MINCĂ FLORINELA CLAUDIA ADI LN LJ TN 6.630 6.630 B

22 04-1563 MIU MIHAELA-DENISA MIHAI-NICOLAE LJ 8.780 8.780 B

23 04-1755 MĂNESCU IULIANA ION LJ TJ LN TN 7.910 7.910 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1764 OANCEA LAURA VALENTINA VASILE LJ TJ LN 7.580 7.580 B

25 04-1751 ONCHIŞ EMOKE DIANA FLORIAN LJ 8.570 8.570 B

26 04-1564 OSZLONYAI ZSOLT ZOLTAN LN LJ 6.580 6.580 B

27 04-1501 PAPUC CLAUDIU VIRGIL LJ LN 8.700 8.700 B

28 04-1783 PUREC ALEXANDRU NICOLAE FLORIN OLIMPIU LJ LN TJ TN 7.280 7.280 B

29 04-1560 PUŢAN ALISA-COSTINA-ALEXANDRA CONSTANTIN LJ 7.310 7.310 B

30 04-1650 PĂDUREAN BENIAMIN ROMAN LJ TJ 8.380 8.380 B

31 04-1700 RUSU ANDREEA ELENA MIHAI VIRGIL LN LJ TN TJ 6.630 6.630 B

32 04-1512 SANDU NICOLETA MĂDĂLINA NICOLAE LJ LN 8.900 8.900 B

33 04-1606 SOFRONICI OLGA-ALEXANDRA ALEXANDRU LJ 8.010 8.010 B

34 04-1614 SPIRACHE VASILICA-OANA ELEODOR LJ LN 6.930 6.930 B

35 04-1743 STERP ANDREEA VASILE LN LJ TN TJ 6.760 6.760 B

36 04-1717 SURD NICOLETA NICOLAE LJ LN 6.960 6.960 B

37 04-1701 TUTUNARU ALEXANDRA ALINA LIVIU LJ TJ LN TN 6.680 6.680 B

38 04-1509 VANCU OANA FLORIN LJ 8.350 8.350 B

39 04-1514 VÎRZOB TRĂNECI MARIAN VASILE DANIEL LJ LN TJ TN 7.810 7.810 B

40 04-1511 ŞTIRBU CRISTINA SEVER LN LJ 6.710 6.710 B
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